
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση διενέργειας της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης της σύμβασης και των τεχνικών 
προδιαγραφών της σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια σκάφους για τις ανάγκες πολυσύχναστων 
παραλιών του Δήμου». 

 

Ο 

Δήμαρχος Μυτιλήνης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 2 του Ν. 2690/1999, περί υποβολής εγγράφων, 

4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118, 
120, 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018, 

8. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 1 του Ν.4965/2022 περί ρήτρας αναπροσαρμογή τιμών, 

10. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ A 163 - 06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων»,  

11. Την αριθ. 165/2024  Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

12. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια σκάφους για τις ανάγκες 
πολυσύχναστων παραλιών του Δήμου», 

   

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 13-17 Μυτιλήνη 

Ταχ. Κωδ.: 81132  

Τηλ: 22513 50565 

Πληροφορίες: Π. Κοτρώνη 

E-Mail: promithies@mytilene.gr                                                                                  

 

Μυτιλήνη: 04 -02-2025 

 

Αριθμ. Πρωτ.: ΔΟΥ/3019 

ΑΔΑ: 6ΘΘΛ46ΜΓΘΓ-ΟΝΖ



13. Την αριθ. 157/2024 μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης, 

14. Το αριθ. πρωτ. 42177/13-12-2024 πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης, το 
οποίο έχει καταχωρηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 24REQ015991587, 

15. Την αριθ. πρωτ. 42340/16-12-2024 βεβαίωση του ΠΟΥ (ΑΔΑ: ΨΦ2Ρ46ΜΓΘΓ-ΣΩΘ) που προβλέπεται 
στην παρ.8 άρθρο 67 ν. 4270/2014 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 66 του 
Ν.4811/2021 

16. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει εκδοθεί η αριθ. 10/16-12-2024 Απόφαση 
Έγκρισης Πολυετών Δαπανών με ΑΔΑ: ΨΨ8946ΜΓΘΓ-5ΧΡ, 

17. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει εκδοθεί η αριθ. 186/30-01-2025 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 9ΙΔ746ΜΓΘΓ-ΜΧΧ, 

 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια σκάφους για τις ανάγκες 
πολυσύχναστων παραλιών του Δήμου», προϋπολογιζόμενης αξίας: 29.250,00 ευρώ συνολικά με 
Φ.Π.Α. 17%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της αριθ. 157/2024 μελέτης της Δ/νσης Περιβάλλοντος &         
Ανάπτυξης. 

Γ.  Την αποστολή πρόσκλησης προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. 

Δ. Η αξιολόγηση των προσφορών για την εν λόγω προμήθεια θα διενεργηθεί από την αρμόδια    
Υπηρεσία. 

 

                                                                                       

 

Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΘΛ46ΜΓΘΓ-ΟΝΖ


		2025-02-04T10:16:20+0200
	Athens




